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Częstochowa, dn. 29.10.2012 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

                                                                                                        WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA  
1) DOPOSAŻENIA LINII TERAPEUTYCZNEJ  
W ZAKRESIE MODERNIZACJI SYSTEMU WERYFIKACJI  
I ZARZĄDZANIA ORAZ SYSTEMU DYSTRYBUCJI OBRAZÓW.  
2) SYSTEMU DOZYMETRYCZNEGO DO WERYFIKACJI ROZKŁADU  
DAWKI PLANÓW LECZENIA DLA TECHNIK DYNAMICZNYCH  
TYPU VMAT, IMRT WRAZ Z NIEZBĘDNYM WYPOSAŻENIEM  
SRZĘTOWYM ORAZ OPROGRAMOWANIEM 
W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/094/3155/12 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 
W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. 
U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców wniesione w przedmiotowym 
postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 
Pytanie 1: Dotyczy zapisu Załącznik nr 2, FORMULARZ PARAMETRÓW TECHNICZNYCH - punkt 6 
Wnosimy o modyfikację poprzez przyjęcie brzmienia: 
„Modernizowany system obrazowy posiada panel pomocy w języku polskim lub języku angielskim”. 
Realizacja przedmiotu postępowania odbywa się na rzecz profesjonalnego Użytkownika a język angielski jest 

powszechnie stosowany i zrozumiały w zakresie wymaganym opisanym parametrem. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.        
 
Pytanie 2: Dotyczy zapisu Załącznik nr 2, FORMULARZ PARAMETRÓW TECHNICZNYCH - punkt  8 
Wnosimy o wykreślenie punktu w całości – parametr nie znajduje zastosowania w praktycznym wykorzystaniu  
w codziennej pracy Użytkownika w Ośrodku Zamawiającego.   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.               
 

Pytanie 3: Dotyczy zapisu Załącznik nr 2, FORMULARZ PARAMETRÓW TECHNICZNYCH - punkt  10 
Wnosimy o wykreślenie punktu w całości – parametr nie znajduje zastosowania w praktycznym wykorzystaniu  
w codziennej pracy Użytkownika w Ośrodku Zamawiającego 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.             
 

Pytanie 4: Dotyczy zapisu Załącznik nr 2, FORMULARZ PARAMETRÓW TECHNICZNYCH - punkt  11 
Wnosimy o wykreślenie punktu w całości – parametr nie znajduje zastosowania w praktycznym wykorzystaniu  
w codziennej pracy Użytkownika w Ośrodku Zamawiającego.   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.               
 

Pytanie 5: Dotyczy zapisu Załącznik nr 2, FORMULARZ PARAMETRÓW TECHNICZNYCH - punkt  14 
Wnosimy o wykreślenie punktu w całości. Jedynie autoryzowany serwis Producenta ma uprawnienia do ingerencji  
w system po wystąpieniu błędu krytycznego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.              
 
Pytanie 6: Dotyczy zapisu Załącznik nr 2, FORMULARZ PARAMETRÓW TECHNICZNYCH - punkt  17 
Wnosimy o modyfikację poprzez przyjęcie brzmienia: 
„Jednoznaczna identyfikacja planów leczenia przechowywanych w systemie PACS.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.              
 
Pytanie 7: Dotyczy zapisu Załącznik nr 2, FORMULARZ PARAMETRÓW TECHNICZNYCH - punkt  28 
Wnosimy o modyfikację poprzez przyjęcie brzmienia: 
„Odpowiednia rozdzielczość przestrzenna detekcji – matryca posiada co najmniej 1020 detektorów” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.               
 
 
 

 



 
 
Pytanie 8: Dotyczy zapisu Załącznik nr 2 pkt 42 oraz Załącznik nr 5 § 9 ust. 6. 
Wnosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej i wykreślenie z zapisów słów: „i pogwarancyjnym”. 
Przedmiotem postępowania jest dostawa i sprawowanie opieki w okresie gwarancji a nie sprawowanie opieki  
w okresie pogwarancyjnym. Żądanie zobowiązania w tym zakresie od Wykonawcy nie jest uprawnione.   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.              
 
Pytanie 9: Dotyczy zapisu Załącznik nr 2 pkt 42 oraz Załącznik nr 5 § 9 ust. 6 
Wnosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej i ujednolicenie zapisów w Załączniku nr 5 zgodnie  z  Załącznikiem 
nr 2 poprzez przyjęcie brzmienia:  
„6. Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia działań zmierzających do usunięcia awarii lub wymiany elementu 
(podzespołu) w okresie gwarancyjnym w terminie nie dłuższym niż 2 dni robocze, od czasu zgłoszenia awarii przez 
upoważnionego pracownika Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny, a usunięcie awarii 
w terminie max. 5 dni roboczych (dopuszcza się możliwość zgłaszania pisemnego, telefonicznego, faksem, e-mailem). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.               
 
Pytanie 10. Dotyczy zapisu Załącznik nr 2 pkt 48 oraz Załącznik nr 5 § 5 ust. 5) 
Wnosimy o ujednolicenie wymogu Zamawiającego w zakresie ilości osób które Wykonawca ma przeszkolić „poprzez 
udział w kursach w zakresie wdrażanej technologii jak również uczestnictwo w szkoleniach organizowanych przez 
instytucje mające uprawnienia w zakresie radioterapii”.  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeprowadzenia 7szkoleń dla 6 osób. 
 
Pytanie 11. Dotyczy zapisu Załącznik nr 5 § 8 ust. 5. 
Wnosimy o uściślenie poprzez przyjęcie brzmienia: 
„5. Za datę wykonania przedmiotu umowy Strony uznają datę podpisania przez obie Strony „Protokołu funkcjonalności i 
zintegrowania z pozostałą aparaturą Zakładu Radioterapii” oraz przeprowadzenie szkoleń wdrożeniowych personelu 
technicznego w miejscu instalacji” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.              
 
Pytanie 12: Dotyczy zapisów SIWZ oraz Załącznika nr 2  
W odwołaniu do zapisów art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r nr 
113, poz. 759, z późń.zm.) oraz zgodnie z zapisami art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2010r o wyrobach medycznych 
(Dz.U. nr 107, poz. 679) prosimy o wyrażenie zgody na dostarczenie materiałów potwierdzających zaoferowane 
parametry graniczne (ulotki, katalogi, foldery) oraz instrukcji używania dla wyrobów będących przedmiotem 
postępowania, w formie oryginalnych dokumentów producenta w języku angielskim bez tłumaczenia na język polski. 
Realizacja przedmiotu postępowania odbywa się na rzecz profesjonalnego użytkownika. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.               
 
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienie stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim 
Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego. 
Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 12.11.2012r. godz.10.00 termin składania ofert. 
 
 

 
 
 
 

ZATWIERDZIŁ 
       

                                                                                         DYREKTOR 
                                                                                                                            WOJEWÓDZKIEGO  SZPITALA  

SPECJALISTYCZNEGO   
                                                    IM. NMP 

           W CZĘSTOCHOWIE 
     LEK. MED. KAZIMIERZ PANKIEWICZ 

 

 
 
 

 
 

 
 


